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dr. Zsidel Szilvia- jegyzd

Matkovich Ilona Zsuzsanna -polgarmester

Duwnabkanyar <girve

2600 Vac, Marcius 15. tér 11.

Tel.: 27/513-428

Fax: 27/513-414

kozterfelugy@varoshaza.vac.hu

www.vac.hu



Tisztelt Elnok Ut!
Tisztelt Bizottsag!

A KépviselS-testiilet 211/2015. (IX. 24.) sz. hatirozataban tgy dontott, hogy a Koéztertilet —
Feliigyelet vezetdjének, a Felugyelet munkaja soran kiszabott helyszini birsagokrél és az ebbdl
befolyt osszegektdl részletes beszamoldt kell készitenie, mely alapjan az aldbbi tijekoztatist

adom:
Kozigazgatasi Ko6zosségt Szabalysértési Kozigazgatasi
szeptember bl’rsag hatfﬂya egyuttel”es birsag ,hatalya ala es’ s’zabalyser’tesl
01. . ala tartozo, alapvetd tartozo, birsag  hatalya
) gépjarmivel szabalyait sért6 | gépjarmiivel ala tartozo
szeptember elkovetett magatartassal elkovetett szabalyszegések
29. szabalyszegések | kapcsolatos szabdlyszegések/ | elkdvetése
birsagok, feljelentések esetén
figyelmeztetések kihelyezett
figyelmeztetések

Kiszabott 7 172 148 85

birsag

darabszama

Kiszabott 429.000,- 3.670.000,- 1.296.500,- 0

birsag 6sszege

Befolyt Osszeg 2.770.593,- 1.252.000,- 0 0

A Kozterilet — Felugyelet dltal kiszabott helyszini birsig megfizetésére 30 nap all rendelkezésre
ebbdl adddik, hogy a fenti id8szakban kiszabott birsagok megfizetése az oktober-november havi
statisztikiban jelentkezik. A birsig megfizetésének mértéke, levetitve az egész évre kb. 50% -os
aranyt mutat. A meg nem fizetett helyszini birsig esetén szabalysértési feljelentéssel éliink.
A 2023. szeptembet 01. — 2023. szeptember 29. kozotti idSszakban a Koézterilet-Feliigyelet altal
kiszabott patkolasi potdijak Ssszege 4.252.000 Ft. A pétdij a kiszabastdl szamitott 15 napon belil
fizetendd meg, ezen hatirids lejarta utin a kévetelést behajté cégnek tovabbitjuk.

Vic, 2023. oktober 02.

Tisztelettel:

0 Wdu LS,

dr. Zsidel Szilvia

Je30

2600 Vac, Marcius 15. tér 11.

Tel.: 27/513-428

Fax: 27/513-414

kozterfelugy(@varoshaza.vac.hu

www.vac.hu



o006ty L :U3sS3ZSSQ

00006€ ‘How 1puod (e sppzaxjaq (T) § "€T I3|9pual SONNAZD NE-WAN ('S'11) 'SLET/T ‘|9 112I9AQY ISPLPSA|RARZS QZONIN €q-§ "YTZ AUPAIQY || IA9 'ZTOZ 9 N WeA
0006€ BJI IPAPUIW ‘918azs85wW 1efucd (U sppzaxad (T) § T (ZSTUM)I|9puUaI SINNATD NG-INDN ('S I1) "SLET/T QI9ZS |0J1RA|RGRZS SPPRYIZQY ANZQY Y T ‘noeld

0 1I9ZaARYN . esnd] s9U9SA|EqeZS g§q  I9|NI9IZON

gesi)q 1sejeszesizoy)|






S9197143q SOUIN ZT I9|apudd inezAuguoqug ("¢T°1IA) '8T0Z/0E 59 § T ('ST'lIA) "9T0Z/TE
$91221499 SIUIN ZT 19|9puai [3eZAUBLLONUQ ("$T IIA) *8TOT/0E 59 § "CT ('ST'IIA) '9TOZ/TE
$91921J3q SOUIN ZT 13|3puad 1iezAugwIoduQ (*¥T°1IIA) '8T0Z/0€E S? § "CT {'ST'IIA) "9T0Z/T€E
91921430 SOUIN ZT I3|3PUaJ nnezAupwoqug (‘#T'1HA) ‘8T0Z/0€ $9 § ‘TT {'ST'IIA) '9T0Z/1€
$9392149 SOUIN 7T I3|2pudd ezAuewioqug (‘#T°1IIA) "8T0Z/0€ 59 § "ZT ('ST'IIA) '9T0Z/TE
S2122142q SOUIN TT 32]9puas 1rezAURWIONUQ (HT'IIIA) '8TOZ/0E $9 § *ZT ('ST'IIA) *9T0T/TE
$919213q SIUIN ZT 12[2puadi 11ezAuRwLIONUQ ("FT°IIIA} '8TOZ/0€ S § "ZT ('ST'IIA) '9T0Z/1€E
91921490 SOUIN 2T 33[9puas 1nezAuewIoNuQ ('FT'IIIA) '8T0Z/0€ S8 § 'ZT {'ST'IIA) "9T0T/TE
9192120 SIUIN ZT I2[9pual nezAuewIoNuQ ('HT*IIIA) *8T0Z/0E s § *ZT ('ST'IIA) "9T0Z/T€E
9197130 SIUIN ZT 12|3pual l1ezAuewlonuQ ('FT*ilIA) "8T0Z/0€ s? § ZT ('ST'IIA) *9T0Z/TE
$213z13q SOUIN T 13|3pual lezAugwlonuQ (' T'IIIA) "8T0C/0€ 59 § 'ZT ('ST'IIA) '9T0T/TE
$91921J9q SOUIN ZT 18J3pudi I1ezAuewIoNuQ ('FT°IIA} '8T0OZ/0€E S2 § ‘T ('ST'IIA) '9T0Z/1€
A) "8T0Z/0€ 59 § "TT {'ST'IIA) '9T0Z/1€
A) "8T0Z/0€ 59 § "2T ('ST'IIA) '9T0Z/1€
A) "8T0Z/0E 59 § "ZT ('ST'IIA) "9TOT/TE
A) ‘8T0Z/0€ 59 § 2T ('ST'IIA) '910Z/1€
$9192149q SAUIN TT 33|3puds 11eZAUBWIONUQ ("FT IIIA) "8TOZ/0E S § ZT {'ST'IIA) "9T0Z/1€
$91921494 SOUIN TT 9|9puds 1rezAuBWIONUQ (*FT°IIIA) "8T0OZ/0€ S3 § 2T ('ST'IIA) "9T0Z/1€
§91921J9q SAUIN T I9|2pUaL l1eZAUBWIONUQ (¥ T'IIIA) '8TOZ/0E 53 § T {'ST'IIA) "9T0Z/1€
91971439 SOUIN 7T 39J3puad (1ezAueuwLIofuQ (‘FT lIIA) '8TOZ/0E 59 § “TT ('ST'IIA) '9T0Z/TE
$91921}3q SOUIN ZT 13|9puad liezAuguLIONUQ ("FT IIA) '8TOZ/0E S9 § 'ZT ('ST'IIA) '9T0Z/TE
91921430 SIUIN ZT 19|3puss ezAuBWLIONUQ (*FT'IlIA) '8TOZ/0€ S9 § "ZT ('ST'IIA) "9T0Z/T€
$9192149q SOUIN 7T I9|3pUds RezAuewIoNUQ ("bT I}IA) ‘8T0Z/0€ 59 § ZT {'ST'IIA) "9102/T€
$91921}99 SIUIN ZT 12|9puss 11ezZAURWLIONUQ (*FT'IIIA) '8TOZ/0E S § 'ZT ('ST'IIA) '9T0Z/1€E
$9392149Q SOUIN TT I3|3puUds 13ezAURWIONUQ ("YT IIIA) *8TOZ/0€ S § TT {'ST'IIA) *9T0Z/1€
$9192149q SOUIN ZT I3[dpUaJ NezAUBWIONUQ {"FTIIIA) "8T0Z/0E $3 § 2T {'ST'IIA) "9T0T/1€
$91921J9q SIUIN ZT I3[9pUSJ 13BZAUBWIONUQ (¥T'(IIA) '8TOZ/0E 52 § "ZT ('ST'IIA) "9T0Z/T¢
919212 SOUIN ZT 199pUaJ 11eZAURWIONUQ ('FT"IIIA) "8TOZ/0E S § ‘2T ('ST'IIA) '9T0Z/1€E
$919249q SOUIN ZT 19{2puas ezAuewlIouQ (‘¥T'IIIA) '8TOZ/0E 59 § "TT ('ST'IIA) '9T0Z/TE
$91921J9q SOUIN ¢T I9[9pudd 1lezAugwoNUQ ('FT'(IIA) "8TOZ/0€ $? § "ZT ('ST'IIA) '9T0Z/TE
wnyep-ziged

$919z143q SOUIN ZT 19|9puad nezAuewliodug (‘¢T
$9192145q SOUIN ZT 13|3pual NezAugwionuQ (‘yT

$919Z1J3q SOUIN ZT 39]9puUad 13ezAURWIONUQ (‘¥

$31921J3q SOUIN ZT 313|3puai rezAuewiodu (‘4T

esnd]] So1IgsA[eqezs

0000S
000ST
0000S
000sT
0000S
0000S
0000S
000ST
000sT
0000Y
000sT
000sT
0000t
0000t
000sT
00005
000sT
000ST
0o0ST
000sT
000sT
000sT
000ST
000sT
000ST
000ST
000ST
000ST
000sT
000ST
1d] Zss0 jung

Sesujq 1uzsAjay sa13)j0AB L
Besuiq ujzsAjpy sa19|jone L
Sesuiq 1uzsAjay sa19|joAR L
Jesu)q 1wzsAay so19||0ARL
Sesaq 1u)zsAjay sa1ajj0ne L
Sesiiq ujzsAjay s=1p|joae])
Sesuiq 1ujzsAjay sa19|joAe ]
Jesuiq 1ujzsAjay so13||0AR),
Sesuiq 1uzsAjay sa19(|oAe ]
Sesuiq 1ujzsAjay s919(joAe |
Sesuiq 1ujzsAjay sa19|joAe L
Sesuiq 1ujzsA|ay sa33|j0nB L
Jesu)q 1u)zsA|BY $319(|0ARL
Besuq 1u1zsAjay sa19||0ABL
desuiq 1ujzsAjYy s919||oAe .
Besiig u)zsAjay sa13)j0ABL
8esuiq 1uzsA|ay so13||oneL
Zesuiq u)zsAjay sa1jjoaeL
desutq 1ujzsAjpy sa3pjjone]
Sesu)q 1ujzsAjay se13(joAe
Sesujq 1ujzsAjay sa19(joAe ]
3esuq 1ujzsAjay sa39||oaBL
Sesuiq 1ujzsAjay sa19(|jonae L
Besuiq 1u)zsAjay s219|j0AB L
Sesuiq 1ujzsAjay s919||oAe ]
Sesuiq 1ujzsAjay se1g||oae L
Sesuyq 1ujzsAjay se13|j0ne ]
gesuiq 1u)zsA|9Y $919||0ABL
3esu)q 1u)zsA)BY sa19[|oARL
Ses.iq 1ujzsAjay Sa19(j0ARL

}9593195A[eqeZs s0je[0sodey [BAlBA|EqezZS O1aNTE[E S9|oNASa 19955020))

191 °GT snidieN
‘N SQAIQ3
191 °GT SnidJel
191 °GT ShidJe
1231 °GT snidJeN
‘nanuy As8199
121 °GT snidtey
'nJnuy A3840o
191 °GT snJeN
191 °GT snIdJBA
191 °GT SN2
J31°ST snidieN
191 °ST snidigiN
191 °ST shidJen
‘nanpy Asdigo
191 "ST snidJIgAl
491 ST SNidIeN
491 °GT snIdJgN
191 °ST SNDJEIN
'nJnuy A3849o
191 ST SNIDJIBA
193 °GT SNIDJIRAI
‘N sQmQo3
N sQM03
191 °ST SNIdJRIN
‘nJnuy Asdign
491 °GT SNdJeIN
191 °GT SNIDJBIA
J91°GT sndJeA
‘nJanuy A9840D

19[N13320)

Ty:¢1 - 62°60°€T0C
8€:CT - 62'60°€C0C
¢S TT - 67°60°€70C
8E:TT - 6¢'60°€C0C
T¢ 1T - 62°60°€20C
6111 - 6C'60'€C0C
60:TT - 62°'60°€C0C
8€:0T - 62'60°€C0C
Tv:60 - 67°60°€20C
T€:60-6C°'60°€C0C
8¢:60-62'60°€70¢C
¥¢:60 - 62°60°€C0C
L1:60- 6C'60°€C0C
LOET - 8C'60'€C0C
6T'TT - 8Z'60°€C0C
98:LT - LT'607EC0C
el - LT°60°EC0C
0¢:1T - LZ'60°ET0C
1S:£0-LT’'60'€C0C
€5:4T-97'60'€20C
CSET - 9T'60°EC0C
¥G:60 - 92°60°€20C
S0:80-9C'60°€C0C
€027 - SC'60°€T0C
87:£0-57'60'€C0C
61 - €ET'60°€C0C
T¢:GT -TZ'60°€C0C
0S:ET - ¢T'60'€C0C
8v:CT - TC'60°€C0C
81T -7¢’'60'€C0C
E[juodgpr 3253



2023.09.29 - 13:07
2023.09.29 - 13:18
2023.05.29 - 13:40
2023.09.29 - 13:46
2023.09.29 - 14:30
2023.09.29 - 15:14
2023.09.29 -15:19
2023.09.29 - 16:48
2023.09.30-09:33
2023.09.30 - 10:21
2023.09.30 - 12:49
2023.09.30 - 13:55
2023.09.30 - 14:06
2023.09.30 - 14:06
2023.08.30 - 14:13
2023.09.30 - 14:58
2023.09.30- 15:24
2023.09.30 - 18:10
2023.09.30 - 18:56
2023.10.01-12:15
2023.10.01 - 12:40
2023.10.01 - 14:10
2023.10.01 - 15:55
2023.10.01 - 19:30
2023.10.02-07:29
2023.10.02 - 07:37
2023.10.02 - 08:06
2023.10.02 - 08:21
2023.10.02 - 08:42
2023.10.02 - 08:46
2023.10.02 - 08:51
2023.09.28 - 17:03
2023.09.14 - 08:44

Gorgey Artur u.
Marcius 15. tér
Midrcius 15. tér
Gorgey Artdr u.
Marcius 15. tér
Marcius 15. tér
Marcius 15. tér
Mércius 15, tér
Marcius 15. tér
Marcius 15. tér
Marcius 15. tér
Mércius 15. tér
Marcius 15. tér
EGtvds u.
Gorgey Artur u.
GOrgey Artur u.
Marcius 15. tér
Gorgey Artur u.
Gorgey Artur u.
Marcius 15. tér
GOrgey Artdr u.
Marcius 15. tér
EStvos u.
Marcius 15. tér
Marcius 15. tér
Marcius 15. tér
Marcius 15. tér
EStvOs u.
Marcius 15. tér
Gorgey Artur u,
Mércius 15. tér
GOrgey Artur u,

Dedkvari fétér

Tavollétes helyszini birsag
Tavollétes helyszini birsdg
Tavollétes helyszini birsag
Tavollétes helyszini birsag
Tavollétes helyszini birsag
Tavollétes helyszini birsag
Tavollétes helyszini birsag
Tévollétes helyszini birsag
Tavollétes helyszini birsag
Tavollétes helyszini birsag
Tavollétes helyszini birsag
Tavollétes helyszini birsag
Tavollétes helyszini birsag
Tavollétes helyszini birsag
Tavollétes helyszini birsag
Tavollétes helyszini birség
Tavollétes helyszini birsdg
Tavollétes helyszini birsag
Tavollétes helyszini birsag
Tavollétes helyszini birsag
Tavollétes helyszini birsag
Tavollétes helyszini birsag
Tavollétes helyszini birsag
Tavollétes helyszini birsag
Tavollétes helyszini birsag
Tavollétes helyszini birsag
Tavollétes helyszini birsag
Tavollétes helyszini birsag
Tavollétes helyszini birsdg
Tavollétes helyszini birsag
Tavollétes helyszini birsag
Helyszinbirsdgolom

Helyszinbirsdgolom

15000
15000
40000
40000
50000
50000
20000
50000
15000
20000
50000
50000
50000
50000
20000
30000
50000
50000
50000
40000
40000
15000
30000
50000
15000
15000
15000
15000
40000
15000
15000
15000
15000

31/2016. (VI1.15.) 12, § és 30/2018. (V
31/2016. (VI1.15.) 12. § és 30/2018. (V
31/2016. (VII.15.) 12. § és 30/2018. (VI
31/2016. (VII.15.) 12. § és 30/2018. (VIII.14.) dnkorményzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VI1.15.) 12. § és 30/2018. (VIIl.14.) dnkorményzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VII.15.) 12. § és 30/2018. (VIII.14.) dnkormdanyzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VIi.15.) 12. § és 30/2018. {VIII.14.) dnkorményzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VII.15.) 12. § és 30/2018. (VIII.14.) dnkorméanyzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VII.15.) 12. § és 30/2018. (VIII.14.) Snkorményzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VII.15.) 12. § és 30/2018. (VIIl.14.) dnkormdanyzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VII.15.) 12. § és 30/2018. (VII.14.) &nkormanyzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VII.15.) 12. § és 30/2018. (VIII.14.) dnkorményzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VII.15.) 12. § és 30/2018. (VIII.14.) dnkorméanyzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VI.15.) 12. § és 30/2018. (VIII.14.) nkorményzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VII.15.) 12. § és 30/2018. (VIII.14.) dnkorményzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (ViI.15.) 12. § és 30/2018. (Vill.14.) 8nkormanyzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VII.15.) 12. § és 30/2018. (VIll.14.) dnkormanyzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VII.15.) 12, § és 30/2018. (VIII.14.) nkormanyzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VII.15.) 12. § és 30/2018. (VIII.14.) nkormanyzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VI1.15.) 12. § és 30/2018. (VIIl.14.) nkormanyzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VI1.15.) 12, § és 30/2018. (VIII.14.) nkorményzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VII.15.) 12. § és 30/2018. {VIII.14.) dnkormanyzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VII.15.) 12. § és 30/2018. (VIil.14.) nkorményzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VII.15.) 12. § és 30/2018. (VI1.14.) dnkormanyzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VII.15.) 12. § és 30/2018. (Vill.14.) 8nkormanyzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VII.15.) 12. § és 30/2018. (VIII.14.) 8nkormanyzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VII.15.) 12. § és 30/2018. (VIIl.14.) dnkormanyzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VII.15.) 12. § és 30/2018. (VIII.14.) dnkorményzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VII.15.) 12. § és 30/2018. (VIII.14.) 5nkormdnyzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (Vil.15.) 12, § és 30/2018. (VII1.14.) dnkormanyzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VII.15.) 12, § és 30/2018. (VIII.14.) nkormanyzati rendelet 12 Nincs befizetés
34/2014.(X1.14.) nkormanyzati rendelet 37/A.§ (1) A dohanyzds szdmar Nincs befizetés
34/2014.(X1.14.) 6nkormanyzati rendelet 37/A.§ (1) A dohanyzés szamar Nincs befizetés

.14.) 6nkormanyzati rendelet 12 Nincs befizetés
.14.) 6nkarmanyzati rendelet 12 Nincs befizetés

.14.) 6nkormanyzati rendelet 12 Nincs befizetés
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31/2016. (VII.15.) 12, § és 30/2018. (VIIl.14.) dnkorményzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VII.15.) 12, § és 30/2018. (VIII.14.) dnkorményzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VII.15.) 12. § és 30/2018. (V
31/2016. (VII.15.) 12. § és 30/2018. (VIII.14.) Snkorményzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VII.15.) 12. § és 30/2018. (VIII.14.) Snkorményzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VII.15.) 12, § és 30/2018. (VIIl.14.) Snkorményzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VII.15.) 12. § és 30/2018. {VIII.14.) dnkormdnyzati rendelet 12 Nincs befizetés
31/2016. (VII.15.) 12. § és 30/2018. (VIII.14.) dnkormanyzati rendelet 12 Nincs befizetés
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31/2016. (VI1.15.) 12. § és 30/2018. (VIII.14.) dnkormdnyzati rendelet 12 Nincs befizetés

.14.) 6nkormanyzati rendelet 12 Nincs befizetés
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K6ztarsasag ut 1 34/2014.(X1.14.) 6nkormanyzati rendelet 37/A.§ (1) A dohanyzas szdmadra kijeldlt helyek kivételével nem szabad dohanyozni, elektr: 15000
Osszesen: 144 1296500
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2023.09.26 - 10:35
2023.09.26 - 10:36
2023.09.26 - 10:38
2023.09.26 - 10:39
2023.09.26 - 10:40
2023.09.26 - 10:41
2023.09.27 -17:31
2023.09.27 - 17:32
2023.09.27 -17:34
2023.09.27 - 17:37
2023.09.27-17:38
2023.09.27 -17:39
2023.09.27 -17:42
2023.09.27 - 17:44
2023.08.27 -17:46
2023.09.27 - 17:47
2023.08.27 - 17:48
2023.09.27 -17:49
2023.09.27 -17:51
2023.09.27 - 17:52

MAV telep u.
MAV telep u.
MAV telep u.
MAV telep u,
MAV telep u.
MAV telep u.
MAV telep u.
MAYV telep u.
MAV telep u.
MAV telep u.
MAYV telep u.
MAV telep u.
Jazmin tér
Jazmin tér
Jazmin tér
Jazmin tér
Jazmin tér
Jazmin tér
Jazmin tér
Ambré Ferenc u.
Ambré Ferenc u.
Ambré Ferenc u.
Ambré Ferenc u.
Ambroé Ferenc u.
Ambré Ferenc u.
Ambrd Ferenc u.
Ambré Ferenc u.
Ambrd Ferenc u.
Ambrd Ferenc u.
Ambré Ferenc u.
Ambré Ferenc u.
Ambré Ferenc u.

Ambré Ferenc u.

Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem
Figyelmeztetem

Figyelmeztetem

2012, évi ll. torvény 224. §-ba (itkdz6 szabalysértést kdvetett el, a KRESZ 40. § (8) bekezdés a) pontjat me Nincs befizetés
2012, . torvény 224, §-ba litkdz6 szabalysértést kovetett el, a KRESZ 40. § (8) bekezdés a) pontjat me Nincs befizetés
2012. |. tBrvény 224. §-ba Uitkdz6 szabalysértést kbvetett el, a KRESZ 40. § (8) bekezdés a) pontjat m(Nincs befizetés
2012, I, t&rvény 224. §-ba (itk6zd szabalysértést kovetett el, a KRESZ 40, § (8) bekezdés a) pontjat m(Nincs befizetés
2012. évi ll. térvény 224. §-ba itkdzd szabalysértést kovetett el, a KRESZ 40. § (8) bekezdés a) pontjat mi Nincs befizetés

2012. évi ll. térvény 224. §-ba Utkdz8 szabalysértést kdvetett el, a KRESZ 40. § (8) bekezdés a) pontjat me Nincs befizetés
2012. évi ll. torvény 224. §-ba UtkdzE szabalysértést kdvetett el, a KRESZ 40. § (8) bekezdés a) pontjat me Nincs befizetés
2012, évill, tdrvény 224, §-ba litkozd szabalysértést kovetett el, a KRESZ 40. § (8) bekezdés a) pontjat m«Nincs befizetés
2012. évi ll. tdrvény 224. §-ba (itkdz8 szabalysértést kdvetett el, a KRESZ 15. § (1) bekezdés a) pontjat mNincs befizetés
2012. évi ll. térvény 224. §-ba itkoz8 szabalysértést kovetett el, a KRESZ 15. § (1) bekezdés a) pontjat me Nincs befizetés
2012, évi ll. t8rvény 224. §-ba Uitkdzd szabalysértést kovetett el, a KRESZ 15. § (1) bekezdés a) pontjat mi Nincs befizetés
2012. évi ll. térvény 224, §-ba (itkdz8 szabalysértést kovetett el, a KRESZ 15. § (1) bekezdés a) pontjat me¢ Nincs befizetés
2012. évi ll. torvény 224. §-ba Utkdz6 szabalysértést kovetett el, a KRESZ 40. § (1) bekezdését megsértve Nincs befizetés
2012. évill. térvény 224, §-ba Uitkdz6 szabalysértést kovetett el, a KRESZ 40. § (1) bekezdését megsértve Nincs befizetés
2012. évill. térvény 224. §-ba (itkdz8 szabalysértést kovetett el, a KRESZ 40. § (1) bekezdését megsértve Nincs befizetés
2012. évi ll. tdrvény 224. §-ba Uitkdz8 szabalysértést kdvetett el, a KRESZ 40. § (1) bekezdését megsértve Nincs befizetds
2012. évi 1. térvény 224, §-ba (itk6z8 szabalysértést kovetett el, a KRESZ 40. § (1) bekezdését megsértve Nincs befizetés
2012. évi ll. térvény 224, §-ba Utkdz8 szabalysértést kdvetett el, a KRESZ 40. § (1) bekezdését megsértve Nincs befizetés
2012. évi ll. térvény 224, §-ba Utkdz8 szabalysértést kovetett el, a KRESZ 40. § (1) bekezdését megsértve Nincs befizetés
2012. évi ll. torvény 224. §-ba (itk6z6 szabalysértést kovetett el, a KRESZ 40. § (1) bekezdését megsértve Nincs befizetés
2012. évi ll. térvény 224, §-ba (itkdz§ szabalysértést kovetett el, a KRESZ 40. § {1) bekezdését megsértve Nincs befizetés
2012, évi ll. trvény 224. §-ba (itkdz4 szabalysértést kovetett el, a KRESZ 15. § (1) bekezdés a) pontjat me Nincs befizetés
2012, év
2012, év
2012, év
2012, év

I térvény 224. §-ba (itkdz§ szabalysértést kovetett el, a KRESZ 40. § (1) bekezdését megsértve Nincs befizetés
. torvény 224. §-ba itkdz6 szabalysértést kovetett el, a KRESZ 40. § (1) bekezdését megsértve Nincs befizetés
I térvény 224. §-ba litkdz6 szabalysértést kovetett el, a KRESZ 40. § (1) bekezdését megsértve Nincs befizetés
. trvény 224, §-ba Utkdzd szabalysértést kovetett el, a KRESZ 40, § (1) bekezdését megsértve Nincs befizetés
2012. évill. trvény 224. §-ba Utkozd szabalysértést kovetett el, a KRESZ 40. § (1) bekezdését megsértve Nincs befizetés
2012, évill. tBrvény 224. §-ba Utkdzd szabalysértést kbvetett el, a KRESZ 40. § (1) bekezdését megsértve Nincs befizetés
2012. évi ll. térvény 224. §-ba Uitkdz6 szabalysértést kovetett el, a KRESZ 40. § (1) bekezdését megsértve Nincs befizetés
2012. évill. t8rvény 224, §-ba Utkdzd szabalysértést kovetett el, a KRESZ 15. § (1) bekezdés a) pontjat me Nincs befizetés
térvény 224. §-ba litkdz8 szabdlysértést kdvetett el, a KRESZ 40. § (1) bekezdését megsértve Nincs befizetés
térvény 224, §-ba (itkdz8 szabdlysértést kdvetett el, a KRESZ 15. § (1) bekezdés a) pontjat me Nincs befizetés
térvény 224, §-ba (itk6z8 szabalysértést kovetett el, a KRESZ 40, § (1) bekezdését megsértve Nincs befizetés
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